ING-6600 多功能电力仪表
                      使用说明书
                     版本号： V2.0
1 ING-6600 系列简介
ING-6600 是一款智能配电仪表，可适用于三相电流，电压、有功功率、无功
功率、功率因数、频率、有功电度、无功电度的测量。其精度高，稳定性好，可
用于变电站综合自动化系统、配电自动化系统、楼宇自动化系统、小区电力控制、
工业电气自动化、智能配电开关柜。

11.4 承受快速瞬变干扰能力
能承受严酷等级为Ⅲ级的快速瞬变干扰检验。
4 型号说明：
表 1
参数
型号
三相
电流
三相
电压
频率
三相
有功率
三相
无功率
电度
功率
因数
开关输
入/输出
通讯
功能
ING-6600IT ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ING-6600I ● ● ● ● ● ● ● ●
ING-6600T ● ● ● ● ● ● ●  ●
ING-6600 ● ● ● ● ● ● ●
ING-6601IT ●       ● ●
ING-6601I ●       ●
ING-6601T ●        ●
ING-6601 ●
ING-6602IT  ●      ● ●
ING-6602I  ●      ●
ING-6602T  ●       ●
ING-6602  ●
ING-6603IT    ●    ● ●
ING-6603I    ●    ●
ING-6603T    ●     ●
ING-6603    ●
ING-6604IT     ●   ● ●
ING-6604I     ●   ●
ING-6604T     ●    ●
ING-6604     ●
5 背视接线端子说明
  图 1：典型接线图(数码管）
5.1 装置工作电源
ING-6600 系列装置工作电源为 AC220V±20%或 DC220V±20%，端子标识 L220
接电源的正端，N220 接电源的负端。
5 .2 模拟量输入
5.2.1 电压输入
ING-6600 系列装置可测量工频交流电压，UA、UB、UC、UN 分别对应接入电压
的 A相、B相、C相和中性点 N；
三种典型的电压接线方式；
图 2是 400V 低压配电系统广泛采用的三相四线制接线方式，工频交流电压直
接接入装置。
图 3是中、高压系统中采用的三相四线制接线，一次电压经 PT 接入装置。
图 4是采用三相三线制的接线方式，电压经 PT 接入装置。
图 4：三相三线制
图 3：高压三相四线
制
图 2：低压三相四线
制接线方式寸图
5.2.2 电流输入
    IA*：A 相电流入；IA：A 相电流出；
    IB*：B 相电流入；IB：B 相电流出；
IC*：C 相电流入；IC：C 相电流出；
几种典型的电流接线方式：
图 5是 3相电流经 CT 输入到 ING-6600 装置
图 6是 A、C两相电流 CT，B 相电流由 A、C 两相电流叠加得到，输入到 ING-6600
装置。
图 5：三相电流输入
图 6：两相电流输入
5.3 开关量输入
5.3.1 信号输入原理图